
GLASNI O R A D N I 
VESTNIK 
OKRAJA 
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 24. JANUARJA 1963 LETO X., ST. 85

MESTNI SVET
5. SEJA MESTNEGA SVETA, DNE 18. DECEMBRA 1963
33.

Na podlagi 49. in 77. člena Zakona 
o proračunih in o financiranju sa­
mostojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 
52/59) ter 33. člena odloka o organi­
zaciji in poslovanju Mestnega sveta 
(Glasnik okraja Ljubljana, št. 43/63) 
je Mestni svet Ljubljana na svoji
5. seji dne 18. decembra 1963 sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju proračun­
skih potreb mesta Ljubljane za čas 
od 1. januarja do 31. marca 1964.

1. člen
Dokler ne bo sprejet finančni na­

črt in proračun mesta Ljubljane za 
leto 1964, se bodo proračunske po­
trebe mesta Ljubljane v času od 1. 
januarja do 31. marca 1964 začasno 
financirale na podlagi tromesečnega 
načrta dohodkov in izdatkov po 
splošnih določbah finančnega načrta 
in proračuna mesta Ljubljane za le­
to 1963.

2. člen
Tromesečni načrt izdatkov ne sme 

preseči četrtine izvršenih izdatkov 
po finančnem načrtu in proračunu 
mesta Ljubljane za leto 1963.

3. člen
Dohodki in Izdatki, zbrani oziro­

ma porabljeni na podlagi tega odlo­
ka, so sestavni del finančnega načr­
ta in proračuna mesta Ljubljane za 
leto 1964.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1964.

Številka: 664/63-MS
Datum: 18/12-1963

Predsednik Mestnega sveta
Ing. Marjan Tepina 1. r.

1. člen
V odloku o občinskem promet­

nem davku od prometa na drobno v 
občinah na območju mesta Ljublja­
na (Glasnik — uradni vestnik okra­
ja Ljubljana, št. 46-12/62) se v 1. čle­
nu doda za določbo pod f) nova do­
ločba pod g), ki se glasi:

»g) razkladališča proizvajalnih 
gospodarskih organizacij in trgov­
skih podjetij na debelo in sicer za 
tisti del prometa, ki ga imajo z or­
ganizirano prodajo blaga na drobno 
iz svojih skladišč in s svojih razkla- 
dališč«.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 633/63-MS 
Datum: 18/12-1963

Predsednik 
Mestnega sveta

Ing. Marjan Tepina 1. r.

Na podlagi II. točke V. dela tari­
fe prometnega davka (Ur. 1. FLRJ, 
St. 19-333/61), 5. člena uredbe o spre­
membah in dopolnitvah tarife pro­
metnega davka (Ur. 1. FLRJ, št. 
6-51/62) in 2. člena, točke 2. Uredbe 
o spremembah in dopolnitvah tarife 
Prometnega davka (Ur. 1. SFRJ, št. 
30-495/63) ter 33. člena Odloka o za­
časni organizaciji in poslovanju Me­
stnega sveta je Mestni svet Ljublja­
na na 5. seji dne 18. decembra 1963 
sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o občinskem pro­
metnem davku od prometa na drob­
no v občinah na območju mesta 

Ljubljane.

Na podlagi 26. člena Uredbe o 
prometu na javnih cestah (Ur. 1. 
FLRJ, št 51/50) ter 33. člena Odloka 
o začasni organizaciji in poslovanju 
Mestnega sveta (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana 43/63), je 
Mestni svet Ljubljana na 5. seji dne 
18. decembra 1963 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o ureditvi pro­
meta na območju mesta Ljubljane

1. člen
V odloku o ureditvi prometa na 

območju mesta Ljubljane, ki ga je 
sprejel Mestni svet na seji dne 
27. oktobra 1961 (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 82/61), 
se dopolni 11. člen, kateremu se do­
da za 3. odstavkom nov 4. odstavek 
tako, da se 11. člen v prečiščenem 
besedilu glasi:

»11. člen
Na Titovi (od Bavarskega dvora 

do Gradišča), Gosposvetski in Miklo­
šičevi cesti, v Nazorjevi, Čopovi, 
Cankarjevi, Tavčarjevi, Wolfovi, Ki­
dričevi, Beethovnovi in Dalmatinovi 
ulici, je dovoljeno v času med 6. in 
21. uro dostavljanje in nakladanje 
blaga in drugih 'predmetov le z do­
stavnimi vozili, ki ne presegajo 2 to­
ni nosilnosti. Zaradi nakladanja in

razkladanja ne sme biti oviran pro­
met.

Žaganje drv na cestah in ulicah 
iz prejšnjega odstavka je prepoveda­
no. Prepovedano je tudi dostavljati 
v te ulice in ceste kurivo med 6. in 
21. uro.

Blago, kurivo in drugi predmeti, 
ki so dostavljeni v ulice in ceste iz 
1. odstavka tega člena, morajo biti 
odstranjeni s pločnika v času med 
6. in 21. uro najpozneje v eni uri, v 
času med 21. in 6. uro pa najpozne­
je do 7. ure zjutraj.

Ne glede na določbe 1. odstavka 
tega člena je na območju mesta 
Ljubljane, v zimskem času od 1. de­
cembra do 31. marca vsakega leta, 
dovoljeno razvažati mleko, podnevi 
med 13. in 21. uro tudi z dostavnimi 
vozili, ki ne presegajo 4,5 ton nosil­
nosti, če pade dnevna oz. nočna tem­
peratura izpod —3 stopinje C«.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
18. decembra 1963 dalje.

Številka: 665/63-MS 
Datum: 18/12-1963

Predsednik 
Mestnega sveta

Ing. Marjan Tepina 1. r.

Na temelju 8. točke Odloka o do­
delitvi novoletne nagrade uslužben­
cem in delavcem zveznih državnih 
organov, zavodov in organizacij (Ur.
1. SFRJ, št. 48/63) ter 33. člena Od­
loka o organizaciji in poslovanju 
Mestnega sveta (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 43/63), 
je Mestni svet Ljubljana na 5. seji 
dne 18. decembra 1963 sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade usluž­
bencem in delavcem Mestnega sveta 
in zavodov, do katerih izvršuje Me­

stni svet ustanoviteljske pravice.
1. člen

Uslužbencem in delavcem, ki so 
v stalnem delovnem razmerju z 
Mestnim svetom ali samostojnimi 
zavodi, do katerih izvršuje Mestni 
svet ustanoviteljske pravice, za ka­
tere veljajo določbe zakona o javnih 
uslužbencih, se izplača za leto 1963 
novoletna nagrada.

2. člen
Honorarni uslužbenci teh zavo­

dov imajo pravico do novoletne na­
grade, če je honorarna služba njihov 
redni in glavni poklic in če so zapor 
sleni poln redni delovni čas.

3. člen
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem, ki so za­
posleni v decembru 1963 in so bili 
v delovnem razmerju v letu 1963 več 
kot 7 mesecev v višini 100 % rednih 
enomesečnih prejemkov. Delavcem 
in uslužbencem, ki so bili zaposleni 
3 do 7 mesecev, pa se izplača 50 % 
enomesečnih rednih prejemkov.

4. člen
Pod uslužbenci in delavci navede­

nimi v, 1. členu so mišljeni uslužben­
ci in delavci, ki prejemajo svoje 
osebne dohodke po predpisih zakona 
o javnih uslužbencih, kakor tudi ti­
sti uslužbenci samostojnih zavodov, 
katerih ustanovitelj je Mestni svet 
in imajo svoje pravilnike o osebnih 
dohodkih, če v skupnem znesku 
sredstev za osebne dohodke ni že 
vračunan znesek za novoletno na­
grado.

5. člen
Kot redni mesečni prejemki po

3. členu tega odloka so mišljeni red­
ni osebni dohodki, t.j. temeljna pla­
ča, položajna plača in z zakonitimi 
predpisi priznani posebni dodatki.

6. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

mesecu decembru v breme finančnih 
sredstev Mestnega sveta oz. posa­
meznega zavoda, pri katerem je 
uslužbenec zaposlen, ali je bil zapo­
slen, ko mu je prenehala služba.

7. člen
Na novoletne nagrade se obraču­

nata in izplačata osnovni prispevek 
za invalidsko zavarovanje in osnov- 
ni.prispevek za pokojninsko zavaro­
vanje.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 651/63-MS
Datum: 18/12-1963

Predsednik
Mestnega sveta

Ing. Marjan Tepina 1. r.
Okrajna skupščina

SKUPŠČINA OKRAJA LJUBLJANA
Razrešitve in izvolitve 

na 7. seji Skupščine okraja Ljubljana, 
dne 6. decembra 1963

238 SKLEP
Skupščina okraja Ljubljana je na o izvolitvi sodnikov porotnikov Ob- 

7. seji dne 6. decembra 1963 na pod- činskega* sodišča na Jesenicah 
lagi 51. člena zakona o sodiščih Za sodnike porotnike pri Občin- 
sprejela skem sodišču na Jesenicah se za na­

slednjo mandatno dobo izvolijo:
1. Friderik Sajovic, kmet, Pod­

koren 62, p. Kr. gora
2. Maks Mlinar, delavec, Rate­

če 29
3. Anton Zidan, uslužbenec. Kr. 

gora 63
4. Jože Gazvoda, učitelj, Kr. go­

ra 118



STRAN 418 GLASNI*

5. Franc Pintar, uslužbenec, 
Hrušica

6. Jelena Gruntov, uslužbenka, 
Jesenice, C. Revolucije 4

7. Ivan Javh, uslužbenec, Jese­
nice, Titova 104

8. Slavko Ambrož, kroj. mojster, 
Jesenice, Prešernova 26

9. Ivan Cepič, šofer, Jesenice, 
Titova 85

10. Lovro Berce, trg. poslov idja, 
Javornik, Prosvetna 4

11. Tončka Ažman, gospodinja, 
Javornik, Kidričeva 48

12. Franc Biaggio, uslužbenec, Ja­
vornik, Nova ul. 5

13. Fani Pšenica, gospodinja, Mo­
ste 64, p. Žirovnica

14. Rado Pintar, delavec, Brezni- 
ca 3, p. Žirovnica

15. Peter Sitar, uslužbenec, Brez- 
nica 26, p. Žirovnica

16. Slavko Rabič, delavec, Dovje 
17

17. Ljuba Tarman, uslužbenka, 
Jesenice, Bokalova 15

18. Zdravko Petrič, komandir 
PLM Jesenice, Titova 18

19. Tine Dolar, delavec, Žirovni­
ca 95

20. Srečko Strajnar, uslužbenec, 
Jesenice, Titova 20

21. Alojzij Radi, delavec, Jeseni­
ce, Bokalova 5

22. Vinko Kunšič, delavec, Jese­
nice, Bokalova 5

23. Stanko Pulec, delavec, Jeseni­
ce. Titova 75

24. Mirko Bremec, delavec, Jese­
nice, Titova 96

25. Zinka Zurovec, uslužbenka, 
Jesenice, Tavčarjeva 15

26. Anton Domevšček, delavec, 
Kr. gora 74

27. Janko Burnik, uslužbenec, Je­
senice, C. Revolucije 4

28. Mila Podobnik, delavka, Jese­
nice, Tavčarjeva 1

29. Vida Rev, delavka, Javornik, 
Dobravska 10

30. Franc Rakovec, profesor, Je­
senice, Cankarjev trg 1

31. Pavle Dolar, uslužbenec, Jese­
nice, Titova 73

32. Danica Ulčar, trg. poslovodja, 
Jesenice, C. 1. maja 89

33. Jože Bregant, delavec, Jeseni­
ce. Tomšičeva 91

34. Leopold Zonik, uslužbenec, Je­
senice, C. Revolucije 1

35. Marjan Burja, uslužbenec, Je­
senice, Titova 72

36. Alojz Kilar, uslužbenec, Je­
senice, Skladiščna 9

37. Anton Debevc, upokojenec, 
Jesenice, Titova 10

38. Alfonz Dornik, uslužbenec, Je­
senice, Prešernova 2

39. Stanko Podobnik, delavec, Ja­
vornik, Gradnikova 5

40. Vida Matič, uslužbenka, Ži­
rovnica 4

41. Rado Torkar, uslužbenec, Je­
senice, Ukova 1

42. Vinko Ulčar, kovač, Jesenice, 
Titova 81

43. Edi Cenček, uslužbenec, Ja­
vornik, Dobravska 5

44. Bojan Lipovšek, delavec, Je­
senice, Tavčarjeva 3

45. Anton Lakota, delavec, Za­
breznica 19, p. Žirovnica

46. Jože Terčič, Rateče 45
47. Vlado Čelik, delavec, Jeseni­

ce, Bokalova 15
48. Stanka Amrož, laborant, 

Podkoren 71
49. Mici Zupan, uslužbenka, Jese­

nice, Pod gozdom 11
50. Miša Rakoše, uslužbenka, Je­

senice, Tavčarjeva 7
51. Jože ing. Kramar, Belca, 1. p. 

Mojstrana
52. Milan Budja, uslužbenec, Je­

senice, Ilirska 13
53. Mara Ogrin, uslužbenka, Jese­

nice, Tavčarjeva 13

54. Tatjana dr. Zalokar, zdravni­
ca, Bolnica Jesenice

55. Mile ing. Nikolič, Jesenice, 
Titova 85

56. Vladimir Popovič, uslužbenec, 
Jesenice, Tomšičeva 8

57. Aco Petrovič, uslužbenec. Je­
senice, C. bratov Rupar 6

58. Franc Muznik, carinik, Jese­
nice, Titova 37

59. Lojze Božič, upokojenec. Jese­
nice, C. železarjev 13

60. Ivan Dolžan, invalid, upoko­
jenec, Mojstrana 81

61. Janko Smolej, delavec. Kor. 
Bela, Svetinova 3

62. Jože ing. Arh, Jesenice, Tito­
va 87

63. Branimir Lorenčič, direktor 
STS, Radovljica, C. Staneta Žagar­
ja

64. Janez Laharnar, upravitelj 
osn. šole Kor. Bela, Jesenice, Tito­
va 18

65. Erna Močivnik, uslužbenica, 
Jesenice, Titova 36

66. Stane Hladnik, uslužbenec, 
Jesenice, C. maršala Tita 9

67. Jože Pemuš, uslužbenec, Je­
senice, Titova 87

Sodniki porotniki sedanjega skli­
ca, ki s tem sklepom niso ponovno 
izvoljeni, so razrešeni svoje funkcije.

Številka: 4/8-58/94-63
Datum: 6/12-1963

Predsednik 
okrajne skupščine

Ing. Marko Bulc 1. r.

239
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi 50. člena Zakona o sodiščih 
na 7. seji dne 6. decembra 1963 spre­
jela

SKLEP
Janez ZAJC, sodnik Občinskega so­
dišča v Trbovljah, se razreši kot sod­
nik tega sodišča in se izvoli za sod­
nika Občinskega sodišča II. v Ljub­
ljani.

Številka: 4/8-58/90-63 
Datum: 6/12-1963

Predsednik 
okrajne skupščine

Ing. Marko Bulc 1. r.

240
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi 28. člena statuta okraja 
Ljubljana na 7. seji dne 6. decembra 
1963 sprejela

SKLEP
Franc TESAR, vršilec dolžnosti di­
rektorja Zavoda invalidske delavni­
ce »Enotnost« v Ljubljani 

se razreši
dolžnosti v. d. direktorja na podlagi 
lastne odpovedi.

Številka: 4/8-58/93-63
Datum: 6/12-1963

Predsednik 
okrajne skupščine

Ing. Marko Bulc 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
881

Na podlagi 2. člena Zakona o pro­
računskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Ur. 1. FLRJ, št

17-300/61, 44-650/61, 52-766/61 in 30- 
407/62) je Skupščina občine Ljublja- 
na-Siška na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti 
sprejela

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka za leto

1964
1. člen

Dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka delavcev se 
predpiše za leto 1964:

a) za vse gospodarske organizaci­
je ter poslovne in obrtne enote vseh 
panog;

b) za privatno obrt in svobodne 
poklice;

c) za državne organe, zavode, 
družbene in druge organizacije.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun­

skega prispevka znaša 15 % prora­
čunskega prispevka iz osebnega do­
hodka delavcev.

V kolikor se osebni dohodki izpla­
čujejo po zakonu o javnih uslužben­
cih, se obračuna dopolnilni prora­
čunski prispevek po stopnji 5 %, če 
pa se preide na izplačevanje osebnih 
dohodkov po pravilniku o nagraje­
vanju, se obračuna dopolnilni pro­
računski prispevek po stopnji 15 %.

Dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka, obračunan po 
stopnji 5 %, je dohodek občinskega 
sklada za šolstvo.

Dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka, obračunan po 
stopnji 15 %, je:

a) po stopnji 10 % dohodek ob­
činskega proračuna;

b) po stopnji 5 % dohodek občin­
skega sklada za šolstvo.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

Številka: 1/1-420-15/63
Datum: 11/12-1963

Predsednik
občinske skupščine
Miran Goslar 1. r.

882
Na podlagi 101. in 108. člena 

Ustave SRS (Ur. I. SRS, št. 10-90/63) 
je Skupščina občine Ljubljana-Siška 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 11. de­
cembra 1963 sprejela

ODLOK
o priznavalninah

1. člen
Priznavalnina je materialno pri­

znanje družbene skupnosti zasluž­
nim borcem in aktivistom NOB, 
udeležencem španske državljanske 
vojne, predvojnim revolucionarjem 
in njihovim svojcem.

Za svojce se smatrajo ožji dru­
žinski člani, našteti v 8. členu Zako­
na o vojaških vojnih invalidih (Ur.
1. FLRJ, št. 13-185/63).

2. člen
Oblike družbene denarne pomoči 

po tem odloku so:
1. Priznavalnine borcem, aktivi­

stom NOB in njihovim družinskim 
članom.

2. Enkratne podpore borcem, ak­
tivistom in njihovim družinskim čla­
nom.

3. Podpore za šolanje borcem in 
aktivistom NOB, otrokom padlih 
borcev, otrokom umrlih borcev in vo­

jaških vojnih invalidov po vojni in 
otrokom socialno ogrženih borcev, ki 
se šolajo na srednjih, višjih, visokih 
in vajeniških šolah.

4. Sredstva za zdravljenje bor­
cev NOV in njihovih družinskih 
članov.

3. člen
Osebe, katerim se lahko dodeli 

priznavalnina, morajo izpolnjevati 
naslednje pogoje:

1. moški morajo biti stari nad 50 
let, ženske pa nad 45 let;

2. da so trajno ali začasno nespo­
sobni za delo;

3. da iz upravičenih razlogov niso 
v delovnem razmerju, ali jim je pri­
znana invalidnost nad 50%;

4. da ne opravljajo samostojnega 
poklica ali druge samostojne gospo­
darske dejavnosti;

5. da nimajo pogojev za pridobi­
tev osebne ali družinske pokojnine 
in da družina nima zadostnih stalnih 
sredstev za preživljanje.

4. člen
Priznavalnina se lahko daje ose­

bam iz 1. člena tudi kot dodatek k 
rednim mesečnim prejemkom (inva­
lidnina, pokojnina) ali k dodatkom 
od kmetijske dejavnosti, če ti dohod­
ki ne dosežejo višine, ki je potrebna 
za normalno preživljanje.

5. člen
Pri ugotavljanju dohodkov dru­

žine se upoštevajo vsi mesečni pre­
jemki upravičenca in njegovih dru­
žinskih članov, ki živijo z njim v 
skupnem gospodinjstvu. Dohodki od 
kmetijstva se ugotavljajo na podlagi 
katastrskega dohodka po davčnih 
predpisih.

Pri presojanju pravice do prizna­
valnin in podpore za šolanje se upo­
števa štirikratni skupni dohodek od 
kmetijstva. Kadar gre za upravičen­
ce, ki se sami preživljajo, pa dva­
kratni skupni dohodek od kmetij­
stva. Dohodki nečakov, zeta ali sna­
he se ne upoštevajo.

6. člen
Postopek za dodelitev priznaval­

nine, podpore za šolanje in ehkrat- 
nc podpore se uvede na podlagi vlo­
ge upravičenca ali na predlog orga­
nizacije združenja zveze borcev NOV 
in združenja zveze vojaških vojnih 
invalidov.

7. člen
O dodelitvi priznavalnine in o 

njeni višini sklepa upravni odbor 
Občinskega sklada za borce NOV na 
osnovi tega odloka in po prostem 
preudarku, pri čemer upošteva mne­
nje organizacij iz 6. člena.

8. člen
Priznavalnina je stalna, začasna 

ali kot enkratna pomoč, ni prenos­
ljiva ter ugasne s smrtjo uživalca.

S spremembo premoženjskega 
stanja ali materialnih in družinskih 
pogojev uživalca sc priznavalnina 
lahko poveča, zmanjša ali ukine ta­
ko, da velja nova odločba od prvega 
dne naslednjega meseca po nastali 
spremembi.

Uživalci priznavalnine so dolžni 
v smislu drugega odstavka 8. člena 
tega odloka takoj javiti vsako spre' 
membo, ki vpliva na odmero in uti' 
vanje družbene denarne pomoči.

9. člen
Višina priznavalnine je odvisna 

od pogojev, vsebovanih v 1., 3., 4„ 5’ 
in 7. členu tega odloka in se določi 
ob upoštevanju dvojnega štetja P°' 
sobne dobe v smislu 31. člena ,ZP» 
in skupnih dohodkov upravičenca 
njegovih družinskih članov, s kate­
rimi živi v skupnem gospodinjstvu
tako, da so do priznavalnine uprav** 
čeni: '



GLASNIK STRAN «•

1. borci ih aktivisti NOV iz leta 
j 1941 in 1942, če dohodki na družin- 
; skega člana ne presegajo 15.000 din 
i mesečno;

2. borci in aktivisti iz časa oz. do 
; 9. 9. 1943, če dohodki na družinskega

člana ne presegajo 11.000 din meseč­
no.

10. člen
Borci in aktivisti iz časa po 9. 9. 

1943 in iz leta 1944, vojaški vojni in­
validi, zaslužne osebe iz NOB, ki jim 

. je posebna doba priznana za pokoj­
nino samo v dejanskem trajanju in 
družinski člani oseb iz 1. člena tega 
odloka, so upravičeni do priznaval­
nine, če dohodki družinske skupnosti 
ne presegajo 9000 din mesečno na 
posameznega člana družine.

11. člen
Višina mesečne priznavalnine 

znaša za borce in aktiviste iz leta 1941 
— 1943 od 6000 do 20.000 din, za ose­
be iz 10. člena tega odloka pa od 
4000 do 14.000 din.

Enkratna pomoč se dodeli v 
ustrezni višini, ob pogojih 3. in 4. 
Člena tega odloka, toda največ 30 ti­
soč din.

12. člen
Podpore za šolanje sc dodelujejo 

borcem in aktivistom NOV, otrokom 
Padlih borcev, otrokom umrlih voj. 
vojnih invalidov, borcev ter otrokom 
Socialno šibkih borcev z naslednjimi 
Pogoji:

1. da niso v delovnem razmerju, 
da ne prejemajo osebne ali družin­
ske pokojnine in da nimajo drugih 
dohodkov, ki bi presegali na mesec 
10.000 din (za borce in aktiviste 
NOV) oz. 8000 din (za otroke umrlih 
vojaških invalidov in borcev NOV) 
ha posameznega družinskega člana;

2. da nimajo njihova gospodinj­
stva dohodkov od kmetijstva, ki bi 
Presegali 6000 din mesečno na posa­
meznega člana gospodinjstva. Doho­
dek od kmetijstva se ugotovi v skla­
du z določbami 5. člena tega odloka.

13. člen
Podpore za šolanje borcem in ak­

tivistom, ki izpolnjujejo pogoje tega 
odloka, znašajo 15.000 din. Otrokom 
Podlih borcev, umrlih invalidov in 
borcev znašajo za šolanje na srednji 
*oli 10.000 din, za šolanje na višji 
ati visoki šoli pa 12.000 din.

14. člen
Odločbo o odobritvi, ukinitvi ali 

zavrnitvi priznavalnine izda upravni 
odbor sklada za borce NOV občine 
Ljubljana-Siška.

Odločba o priznavalnini se mora 
Klasiti na upravičenca, zneski pa se 
hakazujejo njemu samemu ali nje- 
govemu zakonitemu zastopniku od 
Prvega dne naslednjega meseca, ko 
le bil zahtevek vložen, vendar naj­
več dva meseca za nazaj od dneva, 
*o je vloga dospela k pristojnemu 
organu za odločanje.

Zoper odločbo upravnega odbora 
sklada za borce NOV ni pritožbe.

Administrativne posle za uprav- 
hi odbor sklada za borce NOV obči- 
he Ljubljana-Siška izvršuje oddelek 
Sa družbene službe.

15. člen
V izjemno utemeljenih primerih 

,Qhko upravni odbor Občinskega 
sklada za borce NOV na predlog ob­
činskega združenja borcev dodeli 
Priznavalnino ali podporo za šolanje 

' mimo določb 3., 5., 9., 10. in 11. člc- 
ha tega odloka.

16. člen
Ce uživalec priznavalnine nima 

Pravice do zdravstvenega zavarova­
la iz drugega naslova, se zdrav­
stveno varstvo prizna njemu same- 

in družinskim članom, katere

uživalec preživlja po določbah" zako­
na o uvedbi zdravstvenega zavaro­
vanja za določene skupine oseb (Ur. 
L LRS, št. 5-34/63).

17. člen
Finančna sredstva za vse dajatve, 

navedene v tem odloku, so zagotov­
ljena v Skladu za borce NOV občine 
Ljubljana-Siška.

Predsednik
občinske skupščine
Miran Goslar 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VlC-RUDNIK

883.
Na podlagi 49. in 77. Člena zakona 

o proračunih in o financiranju sa­
mostojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28- 
358/62, 53-716/62 in 13-185/63) in 27. 
člena statuta občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik je Skupščina občine Ljublja- 
na-Vič-Rudnik na seji občinskega 
zbora in na seji delovnih skupnosti 
dne 14. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju občinskih 

potreb za I. tromesečje 1964
1. člen

Dokler ne bo sprejet proračun ob­
čine za leto 1964, se potrebe organov 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik in nje­
nih proračunskih zavodov ter skla­
dov financirajo v I. tromesečju 1964 
na podlagi proračuna za leto 1963.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem 

razdobju največ do višine 25 % iz­
datkov občinskega proračuna za le­
to 1963.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu 

tega odloka, se mora prvenstveno za­
gotoviti kritje osebnih izdatkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna občine za leto 1964 in 
se morejo prikazati v zaključnem 
računu za leto 1964.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1964.

Številka: 400-21/63
Datum: 14/12-1963

Predsednik
občinske skupščine
ing. Slavko Jakofčič

OBČINA
LOGATEC

884
Na podlagi 18. člena zakona o 

spremembah in dopolnitvah zakona 
o javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ,

8t. 52-763/61), odločbe o določitvi or­
ganov, pri katerih bo napravljen pre­
izkus po prvem odstavku 18. člena 
zakona o spremembah in dopolnit­
vah zakona o javnih uslužbencih 
(Ur. list SRS, št. 16-137/63) in 27. čl. 
statuta občine Logatec je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 21. novembra 1963 sprejela

Upravo Skupščine občine Logatec 
sestavljajo temeljni in posebni 
upravni organi.

Temeljni upravni organi so:
— oddelek za splošne zadeve in 

družbene službe;
— oddelek za gospodarstvo;
— oddelek za finance;
— odsek za notranje zadeve;
— odsek za narodno obrambo.
Posebni upravni organi so:
— sodnik za prekrške;
— krajevni uradi.

2. člen
Notranja organizacija upravnih 

organov Skupščine občine Logatec 
je naslednja:

A) Urad tajnika.
B) Oddelek za splošne zadeve in 

družbene službe:
1. Referent za šolstvo, telesno in 

tehnično vzgojo, kulturo in prosveto.
2. Odsek za zdravstvo in socialno 

varstvo.
3. Strojepisnica.
4. Sprejemna pisarna.
5. Glavna pisarna.
6. Pomožne službe.
C) Oddelek za gospodarstvo:
1. Odsek za splošne gospodarske 

zadeve.
2. Referat za delo.
3. Referent za kmetijstvo' in goz­

darstvo.
D) Oddelek za finance in dohodke:
1. Odsek za dohodke.
2. Referat za proračun.
3. Referent za premoženjsko­

pravne zadeve.
3. člen

Odsek za notranje zadeve in od­
sek za narodno obrambo nimata no­
tranjih organizacijskih enot.

4. člen
Sistemizacija delovnih mest 

upravnih organov Skupščine občine 
Logatec se določi s pravilnikom o 
notranji organizaciji, delovnih raz­
merjih in delitvi dohodka uprave 
Skupščine občine Logatec.

Pooblašča se svet za splošne in 
notranje zadeve, da v imenu Skup­
ščine občine Logatec potrdi sistemi­
zacijo.

5. člen
Delovni kolektiv sestavljajo vsi 

uslužbenci, ki so v rednem delovnem 
razmerju v upravnih organih Skup­
ščine občine Logatec.

Pravice in dolžnosti izvršuje de­
lovni kolektiv neposredno ali po sve­
tu delovnega kolektiva.

6. člen
Delovni kolektiv 'zvršuje nepo­

sredno tele pravice in dolžnosti:
a) voli in razrešuje člane sveta 

delovnega kolektiva;
b) sklepa o poročilih sveta;
c) daje smernice za upravljanje 

sklada skupne uporabe;
d) izvršuje druge pravice, ki mu 

jih dajejo zakoni in drugi predpisi.

7. člen
Svet delovnega kolektiva šteje 7 

članov. Izvoli ga delovni kolektiv iz-- 
med svojih članov za dobo dveh let 
s tem, da se vsako leto izmenjajo 
trije člani sveta. Upravni odbor sin­
dikalne podružnice predlaga delov­
nemu kolektivu, kateri člani sveta 
naj se izmenjajo prvo leto po njihovi 
izvolitvi.

V svetu je lahko največ ena tret­
jina vseh starešin temeljnih organi­
zacijskih enot občinske skupščine. 
Tajnik občinske skupščine ne more 
biti član sveta.

8. člen
Svet delovnega kolektiva izvršuje 

tele pravice in dolžnosti:
a) S tajnikom občinske skupščine:
— sprejema pravilnik o notranji 

organizaciji, delovnih razmerjih in 
delitvi dohodka ter njegove spre­
membe;

— sprejema finančni načrt in za­
ključni račun organa;

— določa o sprejemu kandidatov 
na razpisana delovna mesta;

— odloča o odpovedi delovnih 
razmerij uslužbencem organa, oziro­
ma o njihovi stavitvi na razpolago;

— odloča o uvedbi nadurnega 
dela;

— odloča o posebnih nagradah 
uslužbencem;

— odobrava izredne dopuste v 
primerih, določenih s tem pravilni­
kom;

— odloča o pritožbah zoper odloč­
be o delovnih .razmerjih, ki jih izda 
tajnik občinske skupščine samostojno 
ali po njegovem pooblastilu starešine 
temeljnih oziroma posebnih uprav­
nih organov;

— potrjuje plan rednih letnih do­
pustov;

— odloča o vseh vprašanjih, ki 
se tičejo notranjih razmerij v orga­
nu, če je to določeno z zakonom, 
drugimi predpisi in tem pravilnikom.

b) Samostojno:
— upravlja sklad skupne porabe 

in izdaja pravilnik o uporabi sred­
stev tega sklada;

— daje tajniku občinske skupšči­
ne mnenja in predloge o vseh no­
tranjih zadevah organa;

— deje delovnemu kolektivu po­
ročila o svojem delu.

Svet delovnega kolektiva izvršuje 
še druge pravice in dolžnosti, dolo­
čene z zakonom, tem pravilnikom in 
drugimi predpisi, ter naloge, ki mu 
jih naloži delovni kolektiv.

9. člen
Akte iz enakopravne pristojnosti 

tajnika in sveta sopodpisuje predsed­
nik sveta.

10. člen
Za reševanje sporov med svetom 

delovnega kolektiva in tajnikom se s 
posebnim odlokom ustanovi arbitraž­
ni svet.

11. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o notranji or­
ganizaciji upravnih organov občin­
skega ljudskega odbora Logatec in 
odlok o sistemizaciji delovnih mest 
v upravnih organih občinskega ljud­
skega odbora Logatec (Glasnik, urad­
ni vestnik okraja Ljubljana, štev. 
43-421/62, 60-592/63 in 69-698/62).

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. "decembral 1963 dalje.

Štev.: 010-9/62-1.
Datum: 5. oktobra 1963.

Predsednik občinske skupščine;
Otmar Oblak 1. r.

18. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1/1-1964 dalje.

Številka: 1/1-59-32/63 
Datum: 11/12-1963

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih or­
ganov, ustanovitvi, izvolitvi ter o 
pravicah in dolžnostih delovnega ko­
lektiva uprave Skupščine občine 

Logatec s

1. člen



STRAN 420
GLASNIK

OBČINA
RIBNICA

885
Na podlagi 26. člena statuta obči­

ne Ribnica in 106. člena Zakona o 
proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 52- 
847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28-358/62, 
53-716/62 in 13-185/63) je Skupščina 
občine Ribnica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 22. novembra 1963 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi občinskega sklada za 

' borce
1. člen

Ustanovi se občinski sklad za 
borce (v nadaljnjem besedilu: sklad) 
za območje občine Ribnica.

2. člen
Sredstva sklada so:

1. dotacije iz občinskega proraču­
na;

2. prispevki gospodarskih organi­
zacij in ustanov;

3. prispevki družbenih in politič­
nih organizacij;

4. drugi dohodki (dotacije, darila, 
prispevki, volila itd.).

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za 

stalne in občasne priznavalnine, za 
občasne pomoči in za kritje stroškov 
pri pridobivanju kvalifikacij ter pri 
zdravljenju borcev in invalidov NOV 
In kot pomoč za šolanje in zdravlje­
nje otrok umrlih borcev in invalidov 
NOV.

Odlok o priznavalninah Občin­
skega ljudskega odbora Ribnica do­
loča, katere kategorije udeležencev 
NOV in njihovih družinskih članov 
so upravičene do priznavalnin, pod­
por in pomoči in pod kakšnimi po­
goji in v kakšni višini se dajejo.

4. člen
Sklad je pravna oseba.

Zh obveznosti sklada jamči usta­
novitelj.

5. člen
Sklad ima pravila. S pravili se 

določita organizacija in način poslo­
vanja sklada.

Pravila sprejema upravni odbor 
sklada, potrdi pa jih Skupščina ob­
čine Ribnica.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor do 

največ 7 članov, ki jih na predlog 
Občinskega odbora ZB NOV imenu­
je Skupščina Ribnica.

En član upravnega odbora sklada 
je odbornik občinskega zbora Skup­
ščine občine Ribnica.

Predsednika upravnega odbora 
sklada imenuje Skupščina občino 
Ribnica.

7. člen
Mandatna doba članov upravnega 

odbora sklada traja dve leti. Skup­
ščina občine Ribnica lahko med 
mandatno dobo razreši in imenuje 
nove člane upravnega odbora sklada.

8. člen
Upravni odbor opravlja zlasti na­

slednje zadeve:
1. sprejme pravila sklada
2. sprejme finančni načrt in za­

ključni račun sklada

3. skrbi, da dotekajo v sklad po­
trebna sredstva in da se trošijo v 
smislu tega odloka in odloka o pri­
znavalninah

4. opravlja še druge zadeve, ki so 
mu dane s pravili in drugimi pred­
pisi.

9. člen
Sklad posluje po določbah zakona 

o proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov in po pravilih skla­
da.

Dohodki in izdatki sklada se za 
vsako leto določijo s finančnim na­
črtom.

Sklad ima rezervo, ki jo določi 
upravni odbor sklada.

10. člen
Upravne in tehnične zadeve skla­

da opravlja oddelek za splošne za­
deve, finančne in računovodske po­
sle sklada pa računovodstvo občin­
ske skupščine.

11. člen
Naredbodajalec za izvršitev fi­

nančnega načrta sklada je načelnik 
oddelka za splošne zadeve občinske 
skupščine.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

•Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 59-24/63-03 
Datum: 22/11-1963

Predsednik 
občinske skupščine

Franc Ilc 1. r.

OBČINA
TRBOVLJE

886
Na podlagi 2. odstavka 31. člena 

zakona o graditvi investicijskih ob­
jektov (Uradni list LRS, št. 5-33/63) 
in 2. točke 27. člena statuta občine 
Trbovlje je Skupščina občine Trbov­
lje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne
13. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o gradbenih delih, za katera ni po­

trebno dovoljenje za graditev.

1. člen
Dovoljenje za graditev ni potreb­

no za enostavne rekonstrukcije, 
adaptacije ter druga gradbena dela, 
navedena v tem odloku, če to ne 
vpliva na urbanistično in prometno 
ureditev in če ne morejo ogrožati 
higienskih razmer in varnosti stavb 
pred požarom.

• 2. člen
Za enostavne rekonstrukcije, 

adaptacije in druga gradbena dela, 
za katera ni potrebno dovoljenje zg 
graditev se štejejo:

1. Novogradnje:
a) drvarnice, lope, hlevi za perut­

nino in zajce ter čebelnjaki, ki jih 
investitorji nameravajo graditi iz­
ven ožjega gradbenega okoliša;

b) garaže, ki izključno služijo 
stanovalcem za hrambo njihovih 
osebnih avtomobilov in motornih ko­
les;

c) ureditev ali naprava hišnih ka- 
rtalizacij in vodovoda s priključkom 
na javno kanalizacijo ali vodovodno 
omrežje, grezilo lz manjših vodnja­
kov;

d) reklamne table;
e) ograje in oporni zidovi, ki niso 

ob javnih cestah.
2. Adaptacije in rekonstrukcije:
a) prekritje strehe, zamenjava 

dotrajanih lesenih elementov stano­
vanjskih in drugih objektov, kar ob­
sega: okna, vrata, pod, zamenjavo 
manjših oken z večjimi in prezidava 
vrat znotraj objekta;

b) izdelava posameznih sob in 
drugih pomožnih prostorov v pod­
strešju, zamenjava strešnih kon­
strukcij in stropov, prestavitev ali 
gradnja stopnišč in notranja preure­
ditev posameznih prostorov z neno- 
silnimi zidovi.

Za zgoraj navedena dela ni po­
trebno dovoljenje za graditev, če se 
z gradnjo, adaptacijo ali rekonstruk­
cijo ne menja izgled objekta in ne 
vpliva na urbanistično ureditev oko­
lice, v nasprotnem primeru pa je 
treba izvesti redni postopek za izda­
jo dovoljenja za graditev.

3. člen
Izvajanje gradebnih del, navede­

nih v 2. členu tega odloka, dovoli 
na podlagi zahtevka investitorja za 
gradbene zadeve pristojni upravni 
organ Skupščine občine Trbovlje. 
Investitor mora zahtevku priložiti 
enostavno tehnično dokumentacijo v 
dveh Izvodih, mapno kopijo in situ­
acijski načrt z vrisanjem sosednih 
posestnih meja in objektov, od ob­
jekta nameravane adaptacije, rekon­
strukcije ali druge gradnje.

4. člen
Predno izda za gradbene zadeve 

pristojni upravni organ odločbo, mo­
ra izvršiti ogled objekta oziroma 
zemljišča, na katerem se predvideva 
gradnja. Ogled se opravi komisijsko.

5. člen
Gradbena dela, navedena v 2. čle­

nu tega odloka, smejo izvajati posa­
mezniki v lastni režiji, če ob prigla­
sitvi začetka del izkažejo, da bo za­
gotovljeno strokovno vodstvo.

6. člen
Investitor mora pričeti z gradnjo 

najkasneje v enem letu po prejemu

odločbe, upravni organ občinske 
skupščjne, ki je pristojen za gradbe­
ne zadeve, pa lahko v opravičenih 
primerih podaljša veljavnost odloč­
be še največ za dvanajst mesecev.

7. člen'
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 010-10/63-02-P
Datum: 13/12-1963

Predsednik 
občinske skupščine 

Ado Naglav 1. r.

VSEBINA
33. Odlok o začasnem financiranju pro­

računskih potreb mesta Ljubljane za 
čas od 1. januarja do 31. marca 19M-

34. Odlok o dopolnitvi odloka o občin­
skem prometnem davku od prometa 
na drobno v občinah na območju me­
sta Ljubljane

35. Odlok o dopolnitvi odloka o ureditvi 
prometa na območju mesta Ljublja­
ne

36. Odlok o dodelitvi novoletne nagra­
de uslužbencem ln delavcem Mest­
nega sveta ln zavodov, do katerih 
Izvršuje Mestni svet ustanoviteljske 
pravice

336. Sklep o Izvolitvi sodnikov — porot­
nikov Občinskega sodišča na Jeseni­
cah

239. Sklep o Izvolitvi sodnika Občinskega 
sodišča II v Ljubljani

340. Sklep o razrešitvi v. d. direktorja 
Zavoda InvaUdske delavnice -Enot­
nost v Ljubljani

881. Odlok o dopolnilnem proračunskem 
prispevku lz osebnega dohodka 18 
1. 1904 občine Ljubljana-Slška

882. Odlok o priznavalninah občine Ljub­
ljana-Slška

883. Odlok o začasnem financiranju ob­
činskih potreb za I. tromesečje l*®4 
občine LjublJana-Vlč-RudnUc

884. Odlok o notranji organizaciji uprav­
nih organov, ustanovitvi. Izvolitvi ter 
o pravicah ln dolžnostih delovnega 
kolektiva uprave občinske skupščina 
Logatec

885. Odlok o ustanovitvi občinskega skla­
da za borce občine Ribnica

886. Odlok o gradbenih delih, za katera 
ni potrebno dovoljenje za gradlt®v 
občine Trbovlje
Zaključni računi gospodarskih orga­
nizacij

Zaključni račun LEKARNE MOSTE. Ljubljana, Zaloška 47
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Naziv postavke Znesek
v ono din

Zau Naziv postavke Znesek
v ooo dll^

A Osnovna sredstva A viri osnovnih sredstev
10.347l Osnovna sredstva 1.603 l Sklad osnovnih sredate'

1 Drugi viri osnovnih
1. Denarna sredstva osnov

2.333 sredstev
nih sredstev B Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne 
porabe

porabe
3 Sklad skupne porabe 
• Drugi viri sredstev

-
S Sredstva skupne porabe
I Denarna sredstva skupne

skupne porabe
porabe — C. Viri obratnih sredstev

5 Sklad obratnih sredstev —
C Obratna sredstva 1 Drugi viri obratnih

3.0001. Skupna obratna sredstva 15.580 sredstev
O Rezervni sklad

O izločena sredstva ln drugi skladi
6 Denarna sredstva rezerv 

nega sklada ln drugih 
skladov

1. Denarna sredstva neraz
1.054

i Rezervni sklad In drugi 
skladi

i Viri nerazporejenih 
sredstev

7,028

porejenih sredstev B Viri sredstev
v obračunu ln ilrnga pasiva

■ Sredstva e obračunu 9 Kratkoročni krediti
ln druga aktiva za obratna sredstva

8 Kupci ln druge terjatve
9 Druga aktiva

5.188
17

to Dobavitelji In druge 
obveznosti 

il Druga pasiva
5,47«

26

s k u p a 11 25.775 s k u p a 11 25.775

Računovodja oieusvdnik U<' • » irktoi
M. Lenček mr. ph. Zora Pečenko mr. ph. Robert Murniay


